
UCHWAŁA NR VII/43/19
RADY GMINY JANÓW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2019 r. poz.506) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz.62,1000,1366,1669 ,1693,2245,2354,2500, 
z 2019 r. poz. 303,326 i 534  ) Rada Gminy Janów postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy: 

1. Zwiększa się plan dochodów na zadania bieżące  o kwotę 199 719 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały

2. Zwiększa się plan wydatków  o kwotę 310 370 zł , w tym:

1) na zadania bieżące - 296 225 zł

2) na zadania majątkowe - 14 145 zł    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

3. Zmniejsza się plan wydatków na zadania bieżące o kwotę 110 651 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do budżetu  dotyczący wykazu zadań inwestycyjnych realizowanych 
w 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwala się limit zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych  oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych  na :

1) sfinansowanie przejściowego deficytu  budżetu - w kwocie 2 000 000 zł

2) planowanej emisji obligacji  - w kwocie 6 105 000 zł.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 
do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w §3 uchwały.

§ 5. Ustala się dochody  w kwocie 49 377 z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż napojów 
alkoholowych  oraz wydatki w kwocie 49 377 zł na realizacje zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 6. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy -20 821 641  zł

- bieżące w wysokości – 17 923 616 zł

- majątkowe w wysokości – 2 898 025 zł

2) plan wydatków budżetu gminy -  19 489  438 zł

- bieżące w wysokości  -    16 003 309 zł

- majątkowe w wysokości – 3 486 129 zł

2. Nadwyżkę   budżetu gminy w wysokości 418 652 zł przeznacza się na planowaną  spłatę rat kredytów 
w kwocie 418 652 zł

3. Dochody w kwocie  913 551 zł  przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie

§ 7. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2019 rok stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: 9C93293C-5143-45F3-B996-9CAC50F9A357. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje 
wództwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Zygmunt 

Id: 9C93293C-5143-45F3-B996-9CAC50F9A357. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 112,00

0,00 0,00

60016 0,00 112,00

0,00 0,00

0,00 112,00

700 0,00 100,00

0,00 0,00

70005 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

750 0,00 6 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

756 0,00 11 577,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Transport i łączność 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 612,00

0,00

5 612,00

0,00

5 612,00

123 451,00

Drogi publiczne gminne

Wpływy z różnych dochodów

5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 123 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970

0920

0960

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

550,00

9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 873 579,00

0,00

650,00

123 451,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

6 000,00

3 885 156,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/43/19

Rady Gminy Janów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: 9C93293C-5143-45F3-B996-9CAC50F9A357. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75618 0,00 11 577,00

0,00 0,00

0,00 11 577,00

801 0,00 149 520,00

0,00 0,00

80195 0,00 149 520,00

0,00 0,00

0,00 149 520,00

852 0,00 17 098,00

0,00 0,00

85230 0,00 17 098,00

0,00 0,00

0,00 17 098,00

razem: 0,00 184 407,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0480

2700

2030

149 520,00

0,00

0,00

149 520,00

442 000,00

0,00

81 000,00

0,00

81 000,00

12 917 966,00

0,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 577 765,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

0,00

67 377,00

0,00

49 377,00

264 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00

55 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

37 800,00

Oświata i wychowanie 115 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

0,00

Pomoc społeczna 424 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 63 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

63 902,00

12 733 559,00bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 2 898 025,00 2 898 025,00

1 577 765,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Id: 9C93293C-5143-45F3-B996-9CAC50F9A357. Podpisany Strona 2



801 0,00 15 312,00

0,00 0,00

80153 0,00 15 312,00

0,00 0,00

0,00 15 312,00

razem: 0,00 15 312,00

0,00 0,00

0,00 199 719,00

0,00 0,00

bieżące 4 990 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 20 621 922,00 20 821 641,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 577 765,00 1 577 765,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 15 312,00

0,00

15 312,00

0,00

15 312,00

5 005 650,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

Id: 9C93293C-5143-45F3-B996-9CAC50F9A357. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 018,00 23 018,00 23 018,00 0,00 23 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 018,00 25 018,00 25 018,00 0,00 25 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 463,00 304 044,00 304 044,00 0,00 304 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 419,00 385 419,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00

703 608,00 304 044,00 304 044,00 0,00 304 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 564,00 399 564,00 0,00 0,00

689 463,00 304 044,00 304 044,00 0,00 304 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 419,00 385 419,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00

703 608,00 304 044,00 304 044,00 0,00 304 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 564,00 399 564,00 0,00 0,00

277 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 419,00 277 419,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00

291 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 564,00 291 564,00 0,00 0,00

2 060 705,00 2 060 705,00 2 010 205,00 1 676 400,00 333 805,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 745,00 44 745,00 44 745,00 0,00 44 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 084 750,00 2 084 750,00 2 034 250,00 1 655 700,00 378 550,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 641 801,00 1 641 801,00 1 641 801,00 1 387 670,00 254 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 239,00 -6 239,00 -6 239,00 -6 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 745,00 38 745,00 38 745,00 0,00 38 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 307,00 1 674 307,00 1 674 307,00 1 381 431,00 292 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 890,00 86 890,00 86 890,00 86 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 239,00 -6 239,00 -6 239,00 -6 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 651,00 80 651,00 80 651,00 80 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
01010

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

w tym:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/43/19

Rady Gminy Janów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: 9C93293C-5143-45F3-B996-9CAC50F9A357. Podpisany Strona 1



60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 545,00 37 545,00 37 545,00 0,00 37 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 545,00 97 545,00 97 545,00 0,00 97 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 904,00 356 904,00 343 404,00 288 730,00 54 674,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 461,00 -14 461,00 -14 461,00 -14 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 443,00 342 443,00 328 943,00 274 269,00 54 674,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 461,00 -14 461,00 -14 461,00 -14 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 039,00 17 039,00 17 039,00 17 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 976,00 212 976,00 192 976,00 103 430,00 89 546,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 406,00 212 406,00 192 406,00 101 860,00 90 546,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 976,00 212 976,00 192 976,00 103 430,00 89 546,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 406,00 211 406,00 191 406,00 101 860,00 89 546,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

6 490,00 6 490,00 6 490,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 552 826,00 5 552 826,00 5 519 466,00 4 859 971,00 659 495,00 0,00 33 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 216,00 -6 216,00 -6 216,00 -6 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 520,00 149 520,00 149 520,00 0,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 696 130,00 5 696 130,00 5 662 770,00 4 853 755,00 809 015,00 0,00 33 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 552,00 594 552,00 593 552,00 414 817,00 178 735,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 216,00 -6 216,00 -6 216,00 -6 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 336,00 588 336,00 587 336,00 408 601,00 178 735,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
2300

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75075

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4610

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Id: 9C93293C-5143-45F3-B996-9CAC50F9A357. Podpisany Strona 2



25 040,00 25 040,00 25 040,00 25 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 216,00 -6 216,00 -6 216,00 -6 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 824,00 18 824,00 18 824,00 18 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 520,00 149 520,00 149 520,00 0,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 520,00 149 520,00 149 520,00 0,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 808,00 59 808,00 59 808,00 0,00 59 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 808,00 59 808,00 59 808,00 0,00 59 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 904,00 29 904,00 29 904,00 0,00 29 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 904,00 29 904,00 29 904,00 0,00 29 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 808,00 59 808,00 59 808,00 0,00 59 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 808,00 59 808,00 59 808,00 0,00 59 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 800,00 38 800,00 38 800,00 2 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 577,00 11 577,00 11 577,00 0,00 11 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 377,00 50 377,00 50 377,00 2 000,00 48 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 800,00 37 800,00 37 800,00 2 000,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 577,00 11 577,00 11 577,00 0,00 11 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 377,00 49 377,00 49 377,00 2 000,00 47 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 577,00 11 577,00 11 577,00 0,00 11 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 377,00 22 377,00 22 377,00 0,00 22 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 972,00 892 972,00 371 370,00 326 233,00 45 137,00 0,00 521 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 318,00 18 318,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 17 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 070,00 910 070,00 371 170,00 325 013,00 46 157,00 0,00 538 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 944,00 345 944,00 345 944,00 309 312,00 36 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 944,00 345 944,00 345 744,00 308 092,00 37 652,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 700,00 244 700,00 244 700,00 244 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 560,00 244 560,00 244 560,00 244 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 893,00 15 893,00 15 893,00 15 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 813,00 14 813,00 14 813,00 14 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
851 Ochrona zdrowia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

z tego:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

po zmianach

80195 Pozostała działalność

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

Id: 9C93293C-5143-45F3-B996-9CAC50F9A357. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 202,00 8 202,00 8 202,00 0,00 8 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 222,00 9 222,00 9 222,00 0,00 9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 102,00 107 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 098,00 17 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 200,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 102,00 107 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 098,00 17 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 200,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 903,00 44 903,00 44 903,00 40 917,00 3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 903,00 79 903,00 79 903,00 40 917,00 38 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 903,00 44 903,00 44 903,00 40 917,00 3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 903,00 44 903,00 44 903,00 40 917,00 3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 420,00 31 420,00 31 420,00 31 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 420,00 31 420,00 31 420,00 31 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 094,00 6 094,00 6 094,00 6 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 094,00 6 094,00 6 094,00 6 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,00 833,00 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,00 833,00 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

Nazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4700

4410

4440

4110

4120

4040

855

4010

85504

3110

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

4210

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Id: 9C93293C-5143-45F3-B996-9CAC50F9A357. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 369 379,00 321 009,00 321 009,00 75 800,00 245 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 370,00 1 048 370,00 0,00 0,00

-1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 456,00 8 456,00 8 456,00 0,00 8 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 947,00 327 577,00 327 577,00 73 912,00 253 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 370,00 1 048 370,00 0,00 0,00

1 171 379,00 123 009,00 123 009,00 75 800,00 47 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 370,00 1 048 370,00 0,00 0,00

-1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 491,00 121 121,00 121 121,00 73 912,00 47 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 370,00 1 048 370,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 456,00 8 456,00 8 456,00 0,00 8 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 456,00 78 456,00 78 456,00 0,00 78 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 456,00 8 456,00 8 456,00 0,00 8 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 456,00 78 456,00 78 456,00 0,00 78 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 746,00 108 746,00 108 746,00 72 911,00 35 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 760,00 -33 760,00 -33 760,00 -33 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 986,00 74 986,00 74 986,00 39 151,00 35 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 746,00 108 746,00 108 746,00 72 911,00 35 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 760,00 -33 760,00 -33 760,00 -33 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 986,00 74 986,00 74 986,00 39 151,00 35 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 411,00 53 411,00 53 411,00 53 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 682,00 -28 682,00 -28 682,00 -28 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 729,00 24 729,00 24 729,00 24 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 078,00 -5 078,00 -5 078,00 -5 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322,00 322,00 322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 254 478,00 10 782 494,00 9 450 634,00 7 185 745,00 2 264 889,00 418 701,00 735 756,00 0,00 0,00 177 403,00 3 471 984,00 3 471 984,00 0,00 0,00

-65 354,00 -65 354,00 -65 354,00 -65 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 664,00 280 519,00 263 221,00 40 917,00 222 304,00 0,00 17 298,00 0,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00

14 483 788,00 10 997 659,00 9 648 501,00 7 161 308,00 2 487 193,00 418 701,00 753 054,00 0,00 0,00 177 403,00 3 486 129,00 3 486 129,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 155,00 21 155,00 9 155,00 4 411,00 4 744,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-184,00 -184,00 -184,00 0,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 155,00 21 155,00 9 155,00 4 411,00 4 744,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4010

4040

92601

po zmianach

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

po zmianach

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Plan

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Plan

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

1 048 370,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

926

90095

4430

4040

900

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Nazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

1 048 370,00

1 048 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 048 370,00

0,00

0,00

1 048 370,00

1 048 370,00

Id: 9C93293C-5143-45F3-B996-9CAC50F9A357. Podpisany Strona 5



20 059,00 20 059,00 8 059,00 3 515,00 4 544,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-184,00 -184,00 -184,00 0,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 059,00 20 059,00 8 059,00 3 515,00 4 544,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-184,00 -184,00 -184,00 0,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456,00 1 456,00 1 456,00 0,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512,00 512,00 512,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 312,00 15 312,00 15 312,00 0,00 15 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 312,00 15 312,00 15 312,00 0,00 15 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 312,00 15 312,00 15 312,00 0,00 15 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 312,00 15 312,00 15 312,00 0,00 15 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 312,00 15 312,00 15 312,00 0,00 15 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 312,00 15 312,00 15 312,00 0,00 15 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 491 079,00 4 491 079,00 197 107,00 144 309,00 52 798,00 0,00 4 293 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 113,00 -45 113,00 -45 113,00 -41 127,00 -3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 446 176,00 4 446 176,00 152 204,00 103 182,00 49 022,00 0,00 4 293 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 000,00 1 511 000,00 87 148,00 74 912,00 12 236,00 0,00 1 423 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 000,00 1 511 000,00 87 148,00 74 702,00 12 446,00 0,00 1 423 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 074,00 18 074,00 18 074,00 18 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146,00 -146,00 -146,00 -146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 928,00 17 928,00 17 928,00 17 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 938,00 3 938,00 3 938,00 3 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64,00 -64,00 -64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 874,00 3 874,00 3 874,00 3 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

168 903,00 168 903,00 48 903,00 44 117,00 4 786,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 903,00 -44 903,00 -44 903,00 -40 917,00 -3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 4 000,00 3 200,00 800,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 997,00 33 997,00 33 997,00 33 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 420,00 -31 420,00 -31 420,00 -31 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 577,00 2 577,00 2 577,00 2 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Z tego:

z tego:

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dzi
ał

85504

Rozdział
§
/

grupa

4280

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4010

4040

85502

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i
książek

855

80153

4240

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

4700

801

75113

4300

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9C93293C-5143-45F3-B996-9CAC50F9A357. Podpisany Strona 6



2 570,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 570,00 -2 570,00 -2 570,00 -2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 694,00 6 694,00 6 694,00 6 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 094,00 -6 094,00 -6 094,00 -6 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856,00 856,00 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-833,00 -833,00 -833,00 -833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 0,00 -1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 035 241,00 5 035 241,00 729 150,00 182 017,00 547 133,00 0,00 4 306 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 297,00 -45 297,00 -45 297,00 -41 127,00 -4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 706,00 15 706,00 15 706,00 0,00 15 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 005 650,00 5 005 650,00 699 559,00 140 890,00 558 669,00 0,00 4 306 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410 Podróże służbowe krajowe

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9C93293C-5143-45F3-B996-9CAC50F9A357. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 385 419,00 14 145,00

70005 385 419,00 14 145,00

6050 277 419,00 14 145,00

0,00 14 145,00

1 433 789,00 14 145,00

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 399 564,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 399 564,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 564,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI APLIKACYJNEJ OZE NA BUDYNKACH
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

14 145,00

Razem 1 447 934,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/43/19

Rady Gminy Janów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: 9C93293C-5143-45F3-B996-9CAC50F9A357. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/43/19

Rady Gminy Janów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE

1. Zwiększono dochody z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego

2. Zwiekszono dochody z tytułu odsetek od nieterminowego regulowania czynszów dzierżawnych

3. Zwiększono dochody z tytuyłu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

4. Wprowadzono do budżetu środki z Podlaskiej Federacji Organizacji Pozarządowych  na projekt 
"Kompetencje cyfrowe drogą do sukcesu". Projekt będzie realizowany  przez Zespół Szkół Samorządowych 
w Janowie.

5. Zwiększono wydatki na opłaty dla Wód Polskich

6. Zwiększono wydatki na pokrycie kosztów przygotowania dokumentacji związanej z przeprowadzeniem 
emisji obligacji

7. Wprowadzono wydatek na pokrycie  kosztów postępowania sądowego  dotyczącego ściągnięcia opłaty 
za użytkowanie wieczyste od dłużnika

8. Wprowadzono do budżetu plan wydatków na przekazanie środków dla Komendy Powiatowej Policji 
w Sokółce w związku z ufundowaniem nowego sztandaru

9. Zwiększono składki na działalność Związku Gmin Kumiałka-Biebrza

10. Zmniejszono środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne w rozdziałach 75023,75412,80113,85502 
i 90001 oraz zmniejszono środki na wynagrodzenie  w rozdziale 92601

11. Zwiększono środki na Promocje Gminy, wpłaty pochodzą od darowizn spnsorów

12. Na podstawie pisma z PUW zwiększono dotację na program "Posiłek w szkole i w domu"

13. Wprowadzono  dotację  z PUW na zakup podręczników, materiałów  edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych

14. Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne dotyczące opracowania dokumentacji aplikacyjnej OZE na 
budynkach użyteczności publicznej w Janowie.

Id: 9C93293C-5143-45F3-B996-9CAC50F9A357. Podpisany Strona 1




